



BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 8164370 fax. 33 8164401

Centrala tel. 33 827 25 01 ul. Wyspiańskiego 26

Centrala tel. 33 819 87 60 ul. Emilii Plater 17

=====

Bielsko-Biała dn. 02.01.2015r.

ZDT-ZP / 5 /15

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej
Znak sprawy: 22/D/2014/PN

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ o treści :

PYTANIE NR 1:

Pakiet 6, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania gładkich rękawic z teksturą na końcówkach palców. Wykonywanie precyzyjnych ruchów, większa przyczepność uzależniona jest głównie od powierzchni rękawicy w części chwytnej czyli na końcach palców.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również rękawice z teksturą na końcówkach palców, pod warunkiem że spełnią one pozostałe zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 2:

Pakiet nr 7, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy neoprenowej z prostym mankietem bez taśmy lepnej, o długości min. 305 mm.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 3:

Pakiet nr 7, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy lateksowej z mankietem rolowanym o długości 295 mm, grubość na palcu 0,230mm, na dłoni 0,205mm, na mankiecie 0,170mm, dostępnej w rozmiarach 5,5-9,0.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 4:

Pytania dotyczące zapisów umowy:

1. Prosimy o dodanie do § 4 ust. 5 projektu umowy następującego zapisu:

„Zmniejszenie ilości zamawianych towarów nie będzie większe niż 20% wartości umowy.” Chcemy podkreślić, że zarówno w doktrynie, jak i orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przyjmuje się, że warunkiem możliwości skorzystania przez Zamawiającego z prawa zmniejszenia ilości zamówienia jest dokładne określenie części zamówienia, która na pewno zostanie zrealizowana. Brak takiego określenia może spowodować naruszenie art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który wymaga, żeby przedmiot zamówienia był opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. Ponadto brak określenia powoduje, że Wykonawca pozostaje w niepewności co do zakresu, jaki uda się zrealizować, może przyczynić się do utrudnienia kalkulacji ceny, a także sprawia, że całe ryzyko gospodarcze kontraktu zostaje przerzucone na Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 5% w § 5 ust. 1 lit. c. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen